АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л?
г. Верхняя Салда

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом Верхнесалдинского городского округа, принимая во
внимание письмо Верхнесалдинской городской прокуратуры от ЗОЛ 1.2016
№ 1-320в-16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову, заместителя главы администрации -
начальника финансового управления администрации Н.Н. Богданову.

И.о. главы администрации городского окр> Е.С. Вербах
: Л

http://www.v-salda.ru

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
бС

О
Г

РА
Н

И
Ч

Е
Н

Н
О

Й
О

Т
В

Е
Т

С
Т

В
Е

Н
Н

О
С

Т
ЬЮ

"А
ГРО

Т
О

РГ
"

Наименование юридического лица
(филиала, представительства,
обособленного структурного
подразделения) (Ю Л) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя
(ИП), деятельность которого

подлежит проверке 1

191025, г.
С

анкт-П
етерб

ург, пр.
Н

евский, д.
90/92

места нахождения Ю Л

А
дреса

624760.
С

вердловская
область, г.
В

ерхняя
С

алда,
ул. Э

нгельса,
29; 624760,
С

вердловская
область, г.
В

ерхняя
С

алда,
ул. Э

нгельса,
36

места фактического
осущ ествления деятельности

Ю Л, ИП

1

м еста нахождения объектов 2

10278092
37796

О сновной государственный
регистрационны й номер (ОГРН,

ОГРН ИП)

78257060
86

Идентификационный номер
налогоплательщ ика (ИНН)

М
униципальн

ый
контроль

засоблю
дением

законодательс
тва

в
области

розничной
продаж

и
алкогольной
продукции Цель проведения проверки

28.12.19
98

дата государственной
регистрации Ю Л, ИП

О
снование

проведения
проверки

1

дата  окончания последней
проверки

1
дата начала осуществления ЮЛ,
ИП деятельности в соответствии
с представленным уведомлением

о начале деятельности

иные основания в соответствии
с федеральны м законом 3

ф
евраль

Д ата начала проведения проверки 4

NJ
О

рабочих дней

Срок
проведения

плановой
проверки

рабочих часов
(для М СП и М КП)

Д
окум

ент
арная

и
вы

ездная

Ф орма проведения проверки
(документарная, выездная,
документарная и выездная)

Н аименование органа государственного
контроля (надзора), органа

муниципального контроля, с которым
1

И нформация о постановлении о
назначении административного наказания
или реш ении о приостановлении и (или)

аннулировании лицензии, дате их

х■оосо
л
ta
лXX
аз
а
мX
ОX
т
*
X

4 3оX
CD■оо
я

3
43X
taX
л
п
с
ЯX
XI
£аXX
X
XX
1аXXXJa
V !
М
JaсгX
Ей
х

43л
1аX
43XXX
2»Н
Гб
ЬаЛ
Хс
X
65
ыо

1о
Уа

И
NИ
-1О
Я
D"
3
я
>
X

ь о

Я 1а
^  Я
^  3pa S

3

М У Н И Ц И П А ЛЬН 624760, 624760, - 10266007 66070081 М униципальн
ОЕ Свердловская Свердловская 84946 46 ый контроль
АВТО Н О М Н О Е область, г. область, г. за
Д О Ш К О Л ЬН О Е Верхняя Верхняя Салда, проведением
О БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН Салда, ул. ул. Сабурова, муниципальн
ОЕ Сабурова, д. д. 27 ыми
УЧРЕЖ ДЕН И Е 27 учреж дениям
"ДЕТСКИЙ С А Д и,
№ 2 м униципальн
"ЁЛОЧКА" ыми
О БЩ ЕРА ЗВ И В А Ю унитарны ми
Щ ЕГО предприятиям
ВИДА С и
ПРИ О РИ ТЕТН Ы М мероприятий
ОСУ Щ ЕСТВЛ ЕН И по
ЕМ энергосбереж
ХУ ДО Ж ЕС ТВ ЕН Н ению  и
О -Э С ТЕТИ ЧЕС К О повы ш ению
ЕО энергетическо
РАЗВИТИЯ й
ВО СП И ТА Н Н И КО эф фективност
В и

20 Д окум ент
арная и
выездная